
 
Zarządzenie Nr 329/2019 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 30 października 2019 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2019 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz.  506 z późn. am ) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 869) oraz Uchwały Nr IV/30/2018 Rady 
Miejskiej w Czeladzi z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Czeladź na rok 2019.  

 

 
zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych. zgodnie z załącznikiem nr 1  
do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 689 373,00 689 373,00

Szkoły Podstawowe 580 353,00 136 749,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 514 827,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 102 229,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 165 898,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 40 400,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 15 300,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 87 200,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 103 800,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 29 748,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 15 365,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 11 060,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 3 323,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 200,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 6 200,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 3 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 200,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 2 100,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 4 800,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 17 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 40 127,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 9 091,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 9 811,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 9 676,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 1 076,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 2 093,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 8 380,00

4140 Wpłaty na PFRON 0,00 2 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 2 000,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 10 400,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 400,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 10 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 265,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 10 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 1 265,00

4240 zakup pomocy dydaktycznych 0,00 6 407,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 6 407,00

4260 zakup energii 0,00 41 059,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 3 557,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 9 502,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 28 000,00

 GMINY CZELADŹ  NA 2019 ROK

Załącznik nr 1

do zarządzenia nr 329/2019

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 30 października 2019 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

Oświata i wychowanie

80101



 4280 zakup usług zdrowotnych 0,00 2 033,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 1 700,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 200,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 133,00

 4300 zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 10 000,00 0,00

4360

opłaty z tytułu usług 

telekomunikacyjnych 0,00 80,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 80,00

4410 podróże służbowe krajowe 0,00 400,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 400,00

4430 różne opłaty i składki 0,00 2 730,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 1 310,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 420,00

Szkoła Podstawowa Nr 3

Szkoła Podstawowa Nr 7 1 000,00

4440 odpis na ZFŚS 10 926,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 7 546,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 3 380,00

4610 koszty sądowe 0,00 100,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 100,00

4700

szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu pracowników 

służby cywilnej 0,00 800,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 800,00

Przedszkola 108 500,00 124 641,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 88 000,00 0,00

Przedszkole Nr 1 4 500,00

Przedszkole Nr 4 2 000,00

Przedszkole Nr 5 24 000,00

Przedszkole Nr 7 7 500,00

Przedszkole Nr 9 16 000,00

Przedszkole Nr 10 9 000,00

Przedszkole Nr 11 25 000,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 29 412,00

Przedszkole Nr 1 7 750,00

Przedszkole Nr 4 2 796,00

Przedszkole Nr 5 4 248,00

Przedszkole Nr 9 9 221,00

Przedszkole Nr 10 2 154,00

Przedszkole Nr 11 3 243,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 500,00 0,00

Przedszkole Nr 4 6 000,00

Przedszkole Nr 5 2 000,00

Przedszkole Nr 7 1 000,00

Przedszkole Nr 9 3 500,00

Przedszkole Nr 11 8 000,00

80104



4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 24 333,00

Przedszkole Nr 1 440,00

Przedszkole Nr 4 2 400,00

Przedszkole Nr 5 6 125,00

Przedszkole Nr 7 5 201,00

Przedszkole Nr 9 6 448,00

Przedszkole Nr 10 3 210,00

Przedszkole Nr 11 509,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 300,00

Przedszkole Nr 9 3 300,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 19 431,00

Przedszkole Nr 4 931,00

Przedszkole Nr 9 500,00

Przedszkole Nr 10 6 000,00

Przedszkole Nr 11 12 000,00

4240 zakup pomocy dydaktycznych 0,00 2 246,00

Przedszkole Nr 9 2 000,00

Przedszkole Nr 11 246,00

4260 zakup energii 0,00 11 751,00

Przedszkole Nr 1 4 629,00

Przedszkole Nr 4 2 851,00

Przedszkole Nr 11 4 271,00

4270 zakup usług remontowych 0,00 6 000,00

Przedszkole Nr 1 5 000,00

Przedszkole Nr 10 1 000,00

 4280 zakup usług zdrowotnych 0,00 910,00

Przedszkole Nr 1 300,00

Przedszkole Nr 7 610,00

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 732,00

Przedszkole Nr 1 684,00

Przedszkole Nr 4 1 473,00

Przedszkole Nr 10 2 500,00

Przedszkole Nr 11 1 075,00

4360

opłaty z tytułu usług 

telekomunikacyjnych 0,00 2 152,00

Przedszkole Nr 1 330,00

Przedszkole Nr 4 233,00

Przedszkole Nr 7 900,00

Przedszkole Nr 10 350,00

Przedszkole Nr 11 339,00

4410 podróże służbowe krajowe 0,00 200,00

Przedszkole Nr 7 100,00

Przedszkole Nr 10 100,00

 4430 rózne opłaty i składki 0,00 6 458,00

Przedszkole Nr 1 1 215,00
Przedszkole Nr 7 2 239,00

Przedszkole Nr 9 1 160,00

Przedszkole Nr 10 1 844,00

4440 odpis na ZFŚS 0,00 10 400,00

Przedszkole Nr 1 4 400,00

Przedszkole Nr 11 6 000,00



4610 koszty sądowe 0,00 60,00

Przedszkole Nr 7 60,00

 4700

szkolenia pracowników niebędących 

człnkami korpusu służby cywiknej 0,00 2 256,00

Przedszkole Nr 1 50,00
Przedszkole Nr 4 1 000,00

Przedszkole Nr 7 1 000,00

Przedszkole Nr 10 206,00

Gimnazja 0,00 270 056,00

4010

Wynagrodzenie osobowe 

pracowników 0,00 226 173,00

Szkoła podstawowa Nr 2 2 125,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 79 803,00

Szkoła Podstawoaw Nr 5 144 245,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 574,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 574,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 36 140,00

Szkoła podstawowa Nr 2 13,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 9 203,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 26 924,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 6 869,00

Szkoła podstawowa Nr 2 70,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 1 609,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 5 190,00

4280 zakup usług zdrowotnych 0,00 300,00

Szkoła podstawowa Nr 4 300,00

4440 odpis na ZFŚS 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 520,00 50 714,00

4010 wynagrodzenie osobowe pracowników 0,00 15 707,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 1 520,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 6 719,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 7 468,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 5 751,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 1 031,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 1 135,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 1 945,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 223,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 1 417,00

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 6 098,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 1 182,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 791,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 1 104,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 3 021,00

80110

80148



4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 10 889,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 1 773,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 2 415,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 1 135,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 71,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 4 104,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 1 391,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 100,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 1 100,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 3 000,00

4270 zakup usług remontowych 0,00 5 946,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 946,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 3 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 2 000,00

4280 zakup usług zdrowotnych 0,00 255,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 255,00

4300 zakup usług zdrowotnych 0,00 1 268,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 300,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 268,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 700,00

4440 odpis na ZFŚS 520,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 340,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 180,00

4700

szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu pracowników 

służby cywilnej 0,00 700,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 700,00

Realizacja zadań wymagających

stosowania sepcjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci i

młodieży w gimnazjach i klasach

dotychczasowego gimnazjum

prowadzonych w innych typach

szkół, liceach ogólnokształcących,

technikach, branżowych szkołach

I stopnia i klasach dotychczasowej

zasadniczej szkoły zawodowej

prowadzonych w branżowych

szkołach I stopnia oraz szkołach

artystycznych 0,00 107 213,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00 91 287,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 91 287,00

4110

Składki na ubezpieczenie 

społeczne 0,00 13 660,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 13 660,00

4120 Składki na fundusz pracy 0,00 2 266,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 2 266,00

689 373,00 689 373,00ZMIANY OGÓŁEM

80152


